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Sammanfattning av Nationella rådet för samordning av hiv-
preventions sammanträde den 11 april 2008 kl. 09.00–13.00. 
 
 
Avdelningschef Johan Carlson, Socialstyrelsen öppnade mötet med att hälsa rådets nye  
ordförande Christer G Wennerholm välkommen. Christer G Wennerholm uttryckte sin 
glädje och stolthet över sitt nya uppdrag samtidigt som han underströk vikten av det hiv-
förebyggande arbetet. 
 
Ledamöterna rapporterade från sina respektive organisationer, om aktuella frågor i  
relation till Nationella Rådets arbete. 
 
Information gavs bland annat om det epidemiologiska läget och en ökad inhemsk hivsmitta. 
Allt fler hivsmittade upptäcks sent och antalet ”AIDS från gatan” har ökat under senare tid. 
Detta talar för att det finns ett större mörkertal vilket är oroande.  
 
Ann-Britt Thörn, utredare på Socialstyrelsens enhet för hivprevention, informerade om det 
pågående arbetet med en Nationell handlingsplan för klamydia.  
 
Ann-Britt Thörn inledde presentationen med att informera om det epidemiologiska läget  
beträffande klamydia. Därefter informerades om målen med planen och förutsättningarna  
för dess genomförande. 
 
Presentationen följdes av några kommentarer. Bland annat framkom att det för närvarande 
råder stora problem med att klara av smittspårningen på grund av de stora volymer som ska 
hanteras. Skolans roll som en viktig aktör i det preventiva arbetet betonades. 
 
Klamydiahandlingsplanen beräknas vara klar under hösten. 
 
Viveca Urwitz, enhetschef på Socialstyrelsens enhet för hivprevention informerade om det 
pågående arbetet med en övergripande Nationell kommunikationsstrategi, till vägledning 
för alla aktörer inom det hiv/STI förebyggande arbetet. Den övergripande strategin kommer 
att följas av delstrategier för respektive preventionsgrupp. 
 
Vidare informerades om att arbetet med att skapa en webbportal har påbörjats. Projektledare 
är Ulrika Freiholtz. 
 
Nästa möte kommer att hållas den 27 augusti  2008. 


